Mekke’de tebliğin başlangıcından itibaren nazil olan bazı ayet/surele-
rin iniş sebeplerini irdelerken konularla bağlantılarını kurup mücadelenin
daha iyi anlaşılmasına matuf çalışmamızda ilk dönem tefsir kitaplarından
Mukâtil b. Süleyman’ın (ö. 151/767) tefsiri ile İbn İshâk (ö. 151/768) ve İbn
Hişâm’ın (ö. 218/833) es-Siretü’n-Nebeviyye isimli eserlerinden ağırlıkla
istifade etmeye çalıştık. Bu eserler merkeze alınarak diğer ilk dönem kay-